
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИЛЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13 октября 2017 года  № 114

д.Прилепы

О  внесении изменений

в решение Собрания депутатов 

Прилепского  сельсовета 

Конышевского района 

от  22  октября 2010 г. №10

«О земельном налоге» 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 
Российской Федерации», согласно пункта 2 статьи 387 Налогового Кодекса, на основании Устава муниципального образования 
«Прилепский сельсовет» Конышевского района Курской области», Собрание депутатов Прилепского сельсовета Конышевского 
района РЕШИЛО:

1.Внестис решение Собрание депутатов Прилепского сельсовета Конышевского района от 22 октября 2010 года №10 «О 
земельном налоге» следующее  изменение:

а) подпункт 3 пункта 2  признать утратившей силу.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и подлежит размещению на информационных 
стендах и официальном сайте Администрации Прилепского сельсовета Конышевского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Прилепского сельсовета

Конышевского района  В.В.Киреева

Глава Прилепского сельсовета

Конышевского района  Г.А.Ясерова


